
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert i wyłonienie 
wykonawcy. 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 
Powołuję komisję w następującym składzie: 

- Grzegorz Krzymiński - przewodniczący 

- Grzegorz Świerzbin - członek 

- Dorota Klimo - członek 

§ 2.  

Zadaniem Komisji powołanej w w/w składzie jest rozpatrzenie ofert i wyłonienie wykonawcy na 
wynajem dwóch scen, w tym – jednej na terenie Bulwarów nad Czarną Hańczą przy ul. Andrzeja 
Wajdy 3 w Suwałkach oraz drugiej w parku Konstytucji 3 Maja w Suwałkach: nagłośnienia 
i oświetlenia wraz z obsługą techniczną oraz trzech ekranów LED,  podczas „Suwałki Blues Festival 
2023” w dniach 6 – 8 lipca 2023 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53E155-A782-4B6C-9D34-CDDA3F3FF901. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-15T09:54:15+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




